

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 86 68 98

Canajo IVS

Vasevej 2

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Rolf Sprunk-Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Canajo IVS
Vasevej 2
2840 Holte

CVR-nr.: 31 86 68 98
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Sprunk-Jansen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskabet samt yde konsulentassistance og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.773 kr. mod 11.725.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.812	-7.385
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	11.730.000
Andre finansielle indtægter	3.307	1.583
Resultat før skat	6.119	11.724.198
1 Skat af årets resultat	-1.346	1.276
Årets resultat	4.773	11.725.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.773	11.725.474
Disponeret i alt	4.773	11.725.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.750.000	11.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.750.000	11.750.000
Anlægsaktiver i alt	11.750.000	11.750.000
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	453	1.799
Andre tilgodehavender	0	18.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.493	21.886
Tilgodehavender i alt	40.946	41.685
Likvide beholdninger	20.223	18.711
Omsætningsaktiver i alt	61.169	60.396
Aktiver i alt	11.811.169	11.810.396

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
6 Overført resultat	11.761.169	11.756.396
Egenkapital i alt	11.811.169	11.806.396
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.000
Gældsforpligtelser i alt	0	4.000
Passiver i alt	11.811.169	11.810.396

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.346	-1.276
	<u>1.346</u>	<u>-1.276</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	1.799	523
Udskudt skat af årets resultat	-1.346	1.276
	<u>453</u>	<u>1.799</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	453	1.799
	<u>453</u>	<u>1.799</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		40.493
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	49.999	49.999
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.756.396	30.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.773</u>	<u>11.725.474</u>
	<u>11.761.169</u>	<u>11.756.396</u>